מדינת ישראל ע"י ענף תביעות מחוז ירושלים מאשימה
נגד

אדם למברטו ע"י ב"כ עוה"ד אבו ליבדה נאשם

גזר דין - ללא הרשעה

כתבי האישום

1. כנגד הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1987, הוגשו שני כתבי אישום.

בכתב האישום בת"פ 51086-10-13 הואשם הנאשם בשתי עבירות של הטרדה באמצעות מתקן בזק ועבירה נוספת של
תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 וסעיף התשמ"ב-1982 ושידורים), (בזק התקשורת לחוק 30 סעיף לפי איומים,

העונשין"). "חוק (להלן:

על פי כתב האישום שתוקן בתיק זה, ביום 8.3.13, הטריד הנאשם את מר איציק לוי (להלן: "המתלונן"), באמצעות
איציק אתה גם לבד, שלי אמא את שאני משאיר "כמו מהן: באחת כתב וכך הנייד, למכשירו כתובות ששלח הודעות

פיצוי למתלוננים בת"פ 51086-10-13, בסך 1,000 ₪ לכל אחד מהשניים. הסכום יופקד בקופת בית המשפט
תוך 60 יום.

4. התחייבות עצמית בסך 3,000 ₪ שלא לעבור אחת מהעבירות בהן נקבעה אחריותו במשך שנה מהיום. לא
יחתום יאסר למשך 7 ימים.

5. העתק ישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

וב"כ עו"ד אבו ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ו, 07 פברואר 2016, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נעמה ישראל, הנאשם
ליבדה.